



Dismotos PM
FEDERAL SIGNAL - Distribuidor exclusivo COLOMBIA

Bogotá D.C., 23 de diciembre de 2024

Señores

SECRETARIA DISTRITAL DE MOVILIDAD

Ciudad

Ref. Oferta económica ajustada proceso de selección abreviada subasta inversa **SDM-PSA-SIE-133-2024** cuyo objeto es **“ADQUISICIÓN DE UNIFORMES PARA EL PERSONAL QUE DESARROLLA LABORES DE CONTROL AL TRANSITO Y TRANSPORTE DE LA SECRETARIA DISTRITAL DE MOVILIDAD Y LA SECCIONAL DE TRANSITO Y TRANSPORTE” LOTE 2.**

Respetados señores.

En atención a su requerimiento nos permitimos presentar oferta económica ajustada de conformidad con el resultado de la subasta realizada el día 19 de diciembre, aplicando el margen de lance ofertado.



**OFERTA ECONÓMICA AJUSTADA
PROCESO SDM-PSA-SIE-133-2024**

OBJETO: "ADQUISICIÓN DE UNIFORMES PARA EL PERSONAL QUE DESARROLLA LABORES DE CONTROL AL TRANSITO Y TRANSPORTE DE LA SECRETARIA DISTRITAL DE MOVILIDAD Y LA SECCIONAL DE TRANSITO Y TRANSPORTE" LOTE 2.

ITEM	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	VALOR UNITARIO AJUSTADO (INCLUIDO IVA)	VALOR TOTAL OFERTADO (INCLUIDO IVA)
1	SDM-FT-010-V1 CHAQUETA	UN	900	\$ 442.147,00	\$ 397.932.300,00
2	SDM-FT-020-V1 CAMISETA TIPO POLO	UN	2700	\$ 115.673,00	\$ 312.317.100,00
3	SDM-FT-030-V1 CAMISETA CUELLO REDONDO	UN	2700	\$ 28.584,00	\$ 77.176.800,00
4	SDM-FT-040-V1 PANTALÓN BOTA RECTA	UN	450	\$ 201.200,00	\$ 90.540.000,00
5	SDM-FT-050-V1 PANTALÓN TIPO BREECHE	UN	2700	\$ 203.305,00	\$ 548.923.500,00
6	SDM-FT-060-V1 GORRA COMANDANTE	UN	6	\$ 64.713,00	\$ 388.278,00
7	SDM-FT-061-V1 GORRA SUBCOMANDANTE	UN	42	\$ 59.871,00	\$ 2.514.582,00
8	SDM-FT-062-V1 GORRA TÉCNICO OPERATIVO	UN	144	\$ 52.692,00	\$ 7.587.648,00
9	SDM-FT-063-V1 GORRA AGENTE CIVIL	UN	1158	\$ 47.730,00	\$ 55.271.340,00
10	SDM-FT-070-V1 CINTURÓN MULTIPROPÓSITO	UN	450	\$ 150.892,00	\$ 67.901.400,00
11	SDM-FT-090-V1 PRESILLAS	UN	2699	\$ 22.661,00	\$ 61.162.039,00
12	SDM-FT-080-V1 SILBATO	UN	805	\$ 46.647,00	\$ 37.550.835,00
13	SDM-FT-100-V1 BRAZALETE	UN	600	\$ 46.592,00	\$ 27.955.200,00
14	SDM-FT-110-V1 MOÑO O REDECILLA	UN	71	\$ 24.482,00	\$ 1.738.222,00
15	SDM-FT-120-V1 GUANTES TIPO MOSQUETERO	UN	450	\$ 88.456,00	\$ 39.805.200,00
16	SDM-FT-130-V1 BUFF	UN	450	\$ 50.046,00	\$ 22.520.700,00
17	SDM-FT-140-V1 PLACA	UN	50	\$ 125.852,00	\$ 6.292.600,00
18	UNIFORME DE MATERNIDAD	UN	6	\$ 221.002,00	\$ 1.326.012,00
19	CALZADO DE MATERNIDAD (NTMD-0269-A1)	UN	12	\$ 174.912,00	\$ 2.098.944,00
20	SDM-FT-160-V1 CHAQUETILLA DE SOBREPONER	UN	450	\$ 244.900,00	\$ 110.205.000,00
VALOR TOTAL OFERTA AJUSTADA					\$ 1.871.207.700,00

Cordialmente,

PATRICIA MEJIA PEREZ
Representante legal DISMOTOS PM E.U.
NIT. 900.050.616-5